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VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITSHME TE ORTA.KEVE

rii suoetnrsE ooALMoD" sHpK ounnEs

Md date 23 Ndntor 2022, ora 10;00, nd Tirane, prane Ministrise se Financave Jhe Ekonomis€
u mbajt mbledhja e Asamblese se Pergjithshme te shoqerisd "Almod" strpk Durres me

NIPT:J6l 81 1526E.

Te pranishem jane Ministria e Financave dhe Ekonomise, si perfaqesues i orl.ak:ut shteteror,
zoterues i 81.83% te kuotave, perfaqesuar ngaZnj. Evisa Hasani, me autorizin"' tE Ministrit te

Financave dhe Ekonomise nr.20601 ll, datd 23.11.2022 dhe Likuidatori i shor;erise Z. Servet
Borici.

Nembledhjenedat€s23.ll.2022,mbeshteturneLigjinnr.990l, date14.04.20Cl3"Pertregtaret
dhe shoqerite tregtare" te ndryshuar, Ortaku Shtet, Ministria e Financave dhe Ekonomise,
perfaqesuar nga Zni. Evisa Hasani ;

VENDOSI:

1,. Miratimi i pikes I td rendit te dites "Bilanci perfundimtar i likr"ridimit te, sLroq€rise

"Almod" shpk Durres se bashku me raportin e audituesit ligiore";

2. Miratimi i pikes 2 te rendit te dites "Qregjistrimi i shoqerise nga regiist'i rrregtar i

QKB-sd" Pas mbylljes se shoqeris6 nd QKB dhe organet tatimore, Adnrinistratorite
njoftoje Asamblene e Pergjithshme te Ortakeve.

Per Ortakun Shteteror

Znj. Evisa Hasani
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Likuidatori i shoqerise

Z. Serrr:t Borici
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